
ZARZĄDZENIE NR 93/2025 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz 167 z późn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 55/2025 z 15 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XI/84/2025 z 29 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 60/2025 z 31 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 63/2025 z 11 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XII/89/2025 z 26 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 66/2025 z 26 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 71/2025 z 14 marca 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIII/99/2025 z 26 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 75/2025 z 31 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 77/2025 z 17 kwietnia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIV/107/2025 z 30 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 81/2025 z 16 maja 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XV/117/2025 z 22 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 84/2025 z 30 maja 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVI/123/2025 z 11 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 87/2025 z 27 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 90/2025 z 30 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVII/125/2025 z 7 lipca 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 48.449.494,20 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 31.593.689,35 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 16.855.804,85 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB07F676-0D89-410B-97E5-2C38E2D574B8. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB07F676-0D89-410B-97E5-2C38E2D574B8. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 93/2025
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 15 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 261 800,00 0,00 261 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 34 800,00 0,00 34 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -4 634,00 2 366,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

5 000,00 4 800,00 9 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -166,00 334,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 789 019,18 0,00 789 019,18

75412 Ochotnicze straże pożarne 769 019,18 0,00 769 019,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 -1 967,87 54 032,13

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 967,87 1 967,87

852 Pomoc społeczna 3 725 689,00 0,00 3 725 689,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 8 500,00 0,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

85295 Pozostała działalność 1 158 330,66 0,00 1 158 330,66

4307 Zakup usług pozostałych 500 119,61 -447,37 499 672,24

4309 Zakup usług pozostałych 187 987,99 -52,63 187 935,36

4437 Różne opłaty i składki 0,00 447,37 447,37

4439 Różne opłaty i składki 0,00 52,63 52,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 223 207,15 0,00 3 223 207,15

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 49 000,00 -4 893,24 44 106,76

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 -4 893,24 44 106,76

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

12 430,25 0,00 12 430,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 430,25 12 430,25

4300 Zakup usług pozostałych 12 430,25 -12 430,25 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 85 734,42 4 893,24 90 627,66

4300 Zakup usług pozostałych 85 734,42 4 893,24 90 627,66

926 Kultura fizyczna 366 900,00 0,00 366 900,00

92695 Pozostała działalność 336 900,00 0,00 336 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 200,00 -7 000,00 126 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB07F676-0D89-410B-97E5-2C38E2D574B8. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 3 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 4 000,00 46 000,00

Razem: 48 449 494,20 0,00 48 449 494,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB07F676-0D89-410B-97E5-2C38E2D574B8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- w dziale Gospodarka mieszkaniowa rozdz. Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy przeniesiono 
plan wydatków pomiędzy paragrafami  na łączną kwotę 4.800,00 zł  zł, 

- przeniesiono plan wydatków w budżecie gminy pomiędzy paragrafami  na kwotę 1.967,87 zł  zł w dziale 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. Ochotnicze Straże Pożarne z przeznaczeniem 
na wydatki realizowane na 100-lecie obchodów OSP Zbiczno, 

-  w dziale Pomoc społeczna rozdz. Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie przeniesiono 
plan wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 500,00 zł, 

- przeniesiono plan wydatków pomiędzy paragrafami  w kwocie 500,00 zł w dziale Pomoc społeczna rozdz. 
Pozostała działalność z przeznaczeniem na projekt DDP w Cichem - w ramach budżetu projektu,  

-  w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  przeniesiono plan wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami na kwotę 17.323,49 zł, 

- przeniesiono plan wydatków pomiędzy paragrafami  na kwotę 7.000,00 zł  zł w dziale Kultura fizyczna 
rozdz. Pozostała działalność z przeznaczeniem na wydatki realizowane na funkcjonowanie hali sportowej w 
Zbicznie. 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie uległ zmianie i wynosi 2.203.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 151.938,67 zł  

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa  art. 217 ust. 2 pkt 7 w kwocie 
2.051.061,33 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB07F676-0D89-410B-97E5-2C38E2D574B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (19) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (20) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie


